
MUNICIPIO DE TUZAMAPAN DE GALEANA
Puebla

Estado Analítico del Activo
20/ago./2020

 Del 01/ene./2020 al 30/abr./2020
06:46 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $19,024,394.03 $94,280,458.04 $2,708,763.05$91,571,694.99 $21,733,157.08

   ACTIVO CIRCULANTE $19,024,394.03 $4,579,406.47 $2,708,763.05$1,870,643.42 $21,733,157.08

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $8,614,967.19 $4,072,735.89 $2,321,967.85$1,750,768.04 $10,936,935.04

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $9,821,625.65 $501,970.56 $386,795.20$115,175.36 $10,208,420.85

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $587,801.19 $0.02 $0.00$0.02 $587,801.19

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $4,700.00 $0.00$4,700.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $89,701,051.57 $0.00$89,701,051.57 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $86,791,673.37 $0.00$86,791,673.37 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $2,909,378.20 $0.00$2,909,378.20 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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